OAB/AL

OAB-ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL- SECCAO ALAGOAS

CNPJ: 12.334.827/0001-10

Receita

RECEITA REALIZADA

RECEITAS CORRENTE

Comparativo da Receita

RECEITAS DE CONTRIBUICOES

CONTRIBUICAO DAS CATEGORIAS PROFISSIONAIS

E ECONOMICAS

ANUIDADES - PESSOAS FISICAS

ANUIDADES DO EXERCICIO - PF -
COMPARTILHADA

Integral Sem Registro
Integral Com Registro
Estagidrios

Juros s/Anuidades
Multas s/Anuidades

(-) Devolugao de Anuidades

ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - PF - COMPARTILHADA

Integral Sem Registo
Integral Com Registro
Estagiarios

Juros s/Anuidades
Multas s/Anuidades

(-) Devolugdo de Anuidades

ANUIDADES DE EXERCICIOS

ANTERIORES - PF - CARTAO DE CREDITO

Integral

Parcelado

Juros s/Anuidades
Multas s/Anuidades

(-) Devolugao de Anuidades

ANUIDADES DE EXERCICIOS
ANTERIORES - PF - EXECUCAO BOLETO

¥R

Integral

Parcelado

Juros s/Anuidades
Multas s/Anuidades

(-) Devolugdo de Anuidades

ANUIDADES DE EXERCICIOS 3
ANTERIORES - PF - EXECUCAO CARTAO
DE CREDITO

Integral

Parcelado

Orcado
7.804.000,00
7.784.000,00
6.130.000,00
6.130.000,00
4.130.000,00
3.000.000,00

0,00
3.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
645.000,00
0,00
600.000,00
0,00
30.000,00
15.000,00
0,00
480.000,00
480.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

Arrec. Periodo

7.531.450,09
7.531.450,09
6.188.959,87
6.188.959,87
6.188.959,87
6.126.057,00
0,00
6.130.000,00
0,00

0,00

0,00
-3.943,00
55.985,53
0,00

0,00

0,00
39.845,43
16.945,65
-805,55

&.» Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

Arrec. Exerc.

7.531.450,09
7.531.450,09
6.188.959,87
6.188.959,87
6.188.959,87
6.126.057,00
0,00
6.130.000,00
0,00

0,00

0,00
-3.943,00

55.985,53

0,00
39.845,43
16.945,65
-805,55
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Diferenca
272.549,91
252.549,91
-58.959,87
-58,959,87

-2.058.959,87

-3.126.057,00

0,00

-3.130.000,00

-3.943,00
589.014,47
0,00
600.000,00
0,00
-9,845,43
-1.945,65
-805,55
480.000,00

480.000,00



OAB/AL

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020

Orcado Arrec. Periodo Arrec. Exerc.

Juros s/Anuidades

Muitas s/Anuidades

(-) Devolugdo de Anuidades
RECEITA COBRANCA DIVIDA ATIVA

Anuidade

ANUIDADES DO EXERCICIO - PF - CARTAO DE
CREDITO

Integral
Parcelado
Estagiarios
Juros s/Anuidades
Multas s/Anuidades
(-) Devolugdo de Anuidades
RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITAS IMOBILIARIAS

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

RECEITAS DE REMUNERAGAQ DE
DEPOSITOS BANCARIOS

RECEITAS DE APLICAGAO FINANCEIRAS

RENDIMENTOS 5/APLICAGOES
FINANCEIRAS

Banco do Brasil
Caixa Econdmica Federal
Sicredi

OUTRAS VARIACOES PATRIMONIAIS
AUMENTATIVAS - FINANCEIRAS

EQUILIBRIO ORGCAMENTARIO
Excesso de Arrecadagao
Transferéncia Superavit Financeiro
RECEITAS DE SERVICOS
SERVICOS ADMINISTRATIVOS
Alteracdo de Registro de Sociedades

Averbacao de Advogado

Expedicao de Carteira de
Advogado/Estagiario

Expedicdo 22 Via de Carteira
Expedicdo de Cartéo Estagiario
Credenciamento de escritorio
Registro de Sociedade

Taxas de Autenticacao de Documentos

Taxa de Cancelamento, Licenciamento e
reativagdo de Inscrigao

Taxa de Inscrigdo Advogado
Taxa de Inscricao Estagiario

Registro e autenticacdo de documentos de
livros contabeis

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
5.000,00 6.917,34 6.917,34
5.000,00 6.917,34 6.917,34
2.000.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
2.000.000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
100.000,00 19,179,97 19.179,97
0,00 0,00 0,00
100.000,00 19.179,97 19.179,97
0,00 0,00 0,00
100.000,00 19.179,97 19.179,97
100.000,00 19,179,97 19.179,97
40.000,00 5.148,98 5.148,98
50.000,00 9.600,79 9.600,79
10.000,00 4.430,20 4.430,20
0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
606.000,00 511.600,47 511.600,47
606.000,00 511.600,47 511.600,47
30.000,00 43.842,30 43.842,30
10.000,00 11.328,93 11.328,93
104.000,00 73.866,79 73.866,79
30.000,00 23.974,73 23.974,73
1.000,00 0,00 0,00
0,00 742,94 742,94
60.000,00 117.944,07 117.944,07
2.500,00 0,00 0,00
55.000,00 58.595,00 58.595,00
260.500,00 171.517,31 171.517,31
1.000,00 0,00 0,00
2.000,00 0,00 0,00

s Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

-1,917,34
-1.917,34
2.000.000,00
0,00
2.000.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
80.820,03
0,00
80.820,03
0,00
80.820,03
80.820,03
34,851,02
40.399,21
5.569,80
0,00

0,00

0,00

0,00
94,399,53
94,399,53
-13.842,30
-1.328,93
30.133,21
6.025,27
1.000,00
-742,94
-57.944,07
2.500,00
-3.595,00
88.982,69

1.000,00

2.000,00
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